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Kuvendi
Komiteti pér Komunitete

PROPOZIM

Raporti pér vitin 2022
Hyrje

Komiteti pér Komunitete,né vitin 2022,punét dhe
aktivitetet i ka fokusuar né pérmbushjen e
obligimeve dhe pérgjegjésive mbi bazen e dispozitave
ligiore,punéve dhe aktiviteteve té pércaktuara né
planin e punés.

Puna dhe aktivitetet

Gjaté periudhes raportuese jané mbajtur 6 mbledhje
té rregullta,dhe jané shqyrtuar disa ¢céshtje.

Né fillim té muajit Shkurt 2022 éshé zgjedhur
Kryesuesi i kétij Komiteti si dhe éshté miratuar Plani i
Punés pér vitin 2022.

Né mbledhjen e mbajtur né muajin Prill,pér punen dhe
aktivitetet ka raportuar pérfagésuesja e Zyres pér
Komunitete dhe Kthim znj.Afije Veseli.

Né mbledhjen e mbajtur né muajin Maj,lidhur me
temén “Diskutim pér gent endacak” e ftuar ka gené
Drejtoresha e Shérbimeve Publike znj.Lumnije Krapi,e
cila ka folur pér punén e Komunés sé Drenasit pér
trajtimin e genve endacak.

Né mbledhjen e mbajtur né muajin Korrik, pér temén
“Raportim nga Handikos” i ftuar ka gené pérfaqésuesi
i Handikos né Drenas z.Bexhet Binaku,i cili ka folur
pér punen e késaj organizate né komunen e Drenasit.



Né mbledhjen e mbajtur né muajin Shtator,temé
diskutimi ishte “Tetori-Muaji ndérkombétar i kancerit
té gjirit”, pér té diskutuar pér kété tem i ftuar ishte
Drejtori i Shendetésisé né komunen e Drenasit
z.Arsim Haxhiu.

Né mbledhjen e fundit ge u mbajt ne muajin
Dhjetor,temé diskutimi ishte “Raportim nga Qendra
pér Promovimin e té Drejtave té Grave”,pér punén dhe
aktivitetet e késaj gendre foli znj. Eronita Brahimi.
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